
ZARZĄDZENIE NR 63/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 14 kwietnia 2021r. 

w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia wniosków o 

udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania niskiej 

emisji na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (jt.: Dz.U. z 2020r. poz. 713 i poz. 1378) oraz 

regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Nowy Dwór Mazowiecki na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z ograniczeniem niskiej emisji na terenie Gminy Nowy 

Dwór Mazowiecki, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr XX/289/2021  

Rady Miejskiej w Nowy Dworze Mazowieckim z dnia 23 marca 2021r. w 

sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

gminy Nowy Dwór Mazowiecki na dofinansowanie kosztów inwestycji 

związanych z ograniczaniem niskiej emisji na terenie gminy Nowy Dwór 

Mazowiecki na okres 2021-2023 zarządzam co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję do rozpatrzenia i rozliczania wniosków o 

udzielanie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemów 

ogrzewania na ekologiczne źródła ciepła zwaną dalej „Komisją”, w 

następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Maciej Dąbrowski, 

2) Członek komisji – Małgorzata Kiełbasińska, 

3) Członek komisji – Marta Sotowicz. 

 § 2. Szczegółowy tryb i zasady działania Komisji określa regulamin 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 § 3. Traci moc Zarządzenie nr 170/2019 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 22 października 2019r. w sprawie powołania Komisji do 

rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji celowej na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach ograniczania 

niskiej emisji na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia nr 63/2021 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 14 kwietnia 2021r. 

 

REGULAMIN PRACY KOMISJI 

 

 § 1. Regulamin niniejszy ustala tryb pracy Komisji powołanej przez 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki w celu rozpatrzenia i rozliczenia 

wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie wymiany systemów 

ogrzewania na ekologiczne źródło ciepła. 

 § 2. 1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. W przypadku 

uzasadnionej nieobecności przewodniczącego Komisji zastępuje osoba 

przez niego upoważniona. 

 2. Członkowie Komisji przed przystąpieniem do pracy składają 

oświadczenie zgodne ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu. 

 § 3. Dla ważności obrad Komisji i podejmowanych przez nią decyzji 

wymagane jest quorum stanowiące ponad powałę całkowitej liczby jej 

członków, w tym Przewodniczącego. 

 § 4. Przewodniczący zwołuje posiedzenie Komisji i kieruje 

bezpośrednio jej pracami 

 § 5. 1. Do obowiązków komisji należy: 

1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności, 

2) uczestniczenie w posiedzeniach Komisji, 

3) obiektywna ocena zgłoszonych wniosków, 

4) odpowiednie zabezpieczenie dokumentacji dotyczącej wykonywanych 

czynności, 

5) zachowanie tajemnicy obrad w trakcie i po zakończeniu prac Komisji. 

Komisja dokonuje weryfikacji złożonych wniosków pod względem 

formalnym i opiniuje zgłoszone wnioski pod względem 

merytorycznym. Karta oceny wniosku stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego regulaminu 

 2. Komisja sporządza wykaz wniosków rekomendowanych do 

udzielenia dotacji, a także wykaz wniosków, które nie otrzymały 



rekomendacji do udzielenia dotacji oraz przedstawia je Burmistrzowi Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki lub osobie przez niego upoważnionej wraz z 

protokołem prac Komisji. 

 3. Czynności organizacyjne związane z naborem wniosków, obsługą 

adminsitracyjno – biurową wykonuje Małgorzata Kiełbasińska. 

 § 6. W posiedzeniach Komisji, na zaproszenie przewodniczącego 

mogą brać udział z głosem doradczym osoby posiadające specjalistyczną 

wiedzę z danej dziedziny, nie będące członkami Komisji. 

 § 7. Komisja opiniuje wnioski: 

1) w terminie do 30 dni od daty złożenia kompletnego wniosku o przyznanie 

dotacji w danym roku kalendarzowym, 

2) w terminie 14 dni od daty złożenia kompletnego wniosku o wypłatę 

dotacji. 

 § 8. 1. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół 

 2. Ostatecznej akceptacji rekomendowanych Burmistrzowi wniosków 

oraz proponowanych kwot dotacji dokonuje Przewodniczący Komisji lub 

osoba przez niego upoważniona. 

 § 9. Zmiany do niniejszego Regulaminu wprowadza się w trybie 

właściwym dla jego nadania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Komisji 

 

………………………………………………………………. 

 

………………………………………………………………. 

                                 (Imię i nazwisko) 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że mój udział w pracach zespołu opiniującego wnioski o 

udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów związanych ze zmianą 

ogrzewania węgłowego na ekologiczne źródła ciepła, nie powoduje konfliktu 

interesów w stosunku do wnioskodawców oraz nie podlegam wyłączeniu 

określonemu w art. 24 kodeksu postępowania administracyjnego. 

 

 

……………………………………………………………………. 

                                                                                         (Data i podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Regulaminu pracy Komisji 

 

KARTA OCENY WNIOSKU NR……… 

DANE WNIOSKODAWCY: …………………………………….          ………………………………….. 

                                                                         imię                                                     nazwisko 

ADRES ZAMIESZKANIA ……………………………………. 

o udzielnie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów związanych ze 

zmianą ogrzewania na ekologiczne źródła ciepła w nier.nr………… obręb 

…………. przy ul…………………………. w Nowym Dworze Mazowieckim z paliwa  

………….. na …………….. 

ocena formalna 

 TAK NIE 

Paliwo stałe na ekologiczne   

Piec gazowy na gaz/pompa ciepła/elektryczny   

Wypełniono wszystkie wymagane punkty formularza 

wniosku 

  

Wniosek złożony w terminie w sposób określony w 

ogłoszeniu 

  

Wniosek posiada wszystkie wymagane załączniki   

Wniosek złożony na formularzy zgodnym ze wzorem 

załączonym do ogłoszenia 

  

Wniosek podpisany przez wnioskodawcę   

 

Ocena merytoryczna: 

………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpisy Członków Komisji: 

1. ……………………………………………………….. 

 

 

2. ……………………………………………………….. 

 

3. …………………………………………………………. 

 


